**汉源县人民医院**

**中心业务楼基础设备设施院内比选（第二次）询价**

**采**

**购**

**文**

**件**

**汉源县人民医院**

**2025年7月10日**

**目录**

[第一章、报价须知 3](#_Toc22863)

[第二章、响应文件编制 4](#_Toc12391)

[第三章、报价办法 5](#_Toc4356)

[第四章、确定中选人 6](#_Toc1778)

[第五章、合同签定与执行 6](#_Toc16776)

[第六章、货物需求一览表 7](#_Toc20885)

[附件一 7](#_Toc25393)

[附件二 8](#_Toc9601)

**第一章、报价须知**

汉源县人民医院拟开展中心业务楼基础设备设施采购，诚邀符合条件的、有履约能力的医疗设备供应商前来参加报价。

**1.项目概况：**

1.1项目名称：汉源县人民医院中心业务楼基础设备设施院内比选询价采购项目。

1.2项目地点：汉源县人民医院。

1.3拟确定中选供应商数量：1家。  
 1.4预算：14.537万元。

**2.供应商应具备的资格条件：**

供应商应具有独立承担民事责任能力，具有该类产品（医疗设备）经营许可及相应的工商、税务登记证明及其它相关资质；

**3.报名方式、截止时间：**

报名时间：2025年7月11日-2025年7月15日下午16:00截止。

报名方式：邮件编辑公司名称、联系人、联系电话号码，并注明参加院内零散采购项目名称发送至汉源县人民医院设备科专用邮箱3643817256@qq.com。

**4.报价方式**

报价文件递交时间：现场递交。

报价方式：2025年7月16日下午14：30进行评审现场递交报价文件。逾期不再接收报价。

报价地点：汉源县人民医院门诊楼八楼会议室

联系人：何老师

联系电话：18284992910

**5.结果公告**

现场评审活动结束后1个工作日内通过汉源县人民医院信息公开平台发布公告，接受社会监督，不再单独向参与商家通报结果。

**6.报价费用：**

供应商应自行承担所有与参与报价活动有关的各项费用。

**7.报价说明：**

各供应商必须认真填写“报价人声明”，所报价格是满足报价文件所有条件的价格，各报价人所报价格不得高于其他对外销售价，也不得出现恶意低价情况，否则汉源县人民医院将向有关部门通报、报经政府采购监督管理部门处理。

**8.货物内容：**

采购货物的商品名称、规格型号、单位、数量、技术参数等详见《货物需求一览表》。

**9.报价要求：**

9.1供应商应按报价采购文件的要求，提供的产品必须保证商品质量并提供优质服务。并在报价文件中载明提供产品的型号、技术参数、技术标准及说明和必备的技术文件等资料。

9.2本次采购的货物共计1包，报价人所投包号的货物必须报价，且规格型号、技术参数等必须全面响应(参数及性能须等于或高于招标要求)，否则报价投标无效。

9.3货物的单价和总价应是指所有货物按报价文件要求的交付使用的价格，包括货物购置费、运输费、及各种税费等。

9.4报价人报价不得超过该包的预算总价，也不得出现恶意低价情况，否则该包视为无效投标。

9.5本次报价采购无需缴纳保证金，不允许联合体参与报价。

## 第二章、响应文件编制

**10.响应申请文件的语言**

报价申请人提交的报价申请文件以及报价申请人与报价单位就有关报价的所有来往书面文件均须使用中文。报价申请文件中如附有外文资料，必须逐一对应翻译成中文并加盖报价申请人公章后附在相关外文资料后面。

## 11.计量单位

除技术规格及要求中另有规定外，本报价项目的报价均采用国家法定的计量单位。

## 12.报价货币

本次报价项目的报价均以人民币报价。

## 知识产权

参加此次的代理商或供应商对所提供产品的知识产权有效性负责。

## 15.资格响应及其他响应文件部分

参加本次报价采购的供货商，请在报价文件中提供下列有效证明文件，作为资格和技术及服务性审查文件（报价文件组成）：

15.1独立法人提供有效期内的营业执照副本复印件及组织机构代码证副本复印件盖鲜章；或国家新颁发有效期内的营业执照复印件；

15.2 提供连续三年良好社保缴纳、税收缴纳的承诺函；

15.3 提供具有良好的商业信誉的承诺函（格式自拟）；

15.4投标单位负责人授权委托书（格式见“附件二2”）；

15.5参加本次政府采购活动前三年经营活动没有违纪违规记录的承诺（格式自拟）；

15.6报价声明（格式见“附件二3”）；

15.7 报价表

15.8技术参数、服务、商务和合同重要条款响应及偏离表（格式见“附件二4”）；

15.9供应商应按照报价文件中售后服务要求做出的积极响应和有利于采购人的承诺（如适用）。

15.10质量保证和售后服务承诺、服务计划及承诺书等。（如适用）

15.11提供所投产品厂家生产许可证、经营许可证、或国家新颁发的有效注册证复印件。

15.12制造厂家对本次采购涉及产品的经营授权。

15.13资格响应与其他响应文件必须胶装订成册并编码。

## 16.报价有效期

报价文件一正两副，报价有效期为30天。

## 第三章、报价办法

**17.报价流程**

17.1评审小组对报价申请人提交的报价申请文件进行资格审查、符合性评审及响应性评审。

17.2本项目采购预算人民币14.537万元，采购最高限价为14.537万元，超过该限价的报价无效。本次报价不接受备选报价方案和多个报价。

17.3评审小组按照最低评标价法推荐中选候选人。

**18.报价申请文件的修改**

18.1报价申请人在报价过程中所签署的书面的澄清或者说明、经报价申请人确认的修正后均为报价申请文件的组成部分。

## 第四章、确定中选人

### 19.报价原则

根据评审小组推荐的中选候选人名单，按评审小组推荐顺序确定中选人。

### 20.报价程序

20.1 评审小组将评审情况写出书面报告，推荐中选候选人，并标明排列顺序。

20.2中选人的报价申请文件本应作为无效报价处理或者有法律法规规章制度规定的中选无效情形的，采购人认定以后，应当宣布发出的中选公告无效，重新确定中选人或者重新开展报价活动。

**第六章、货物需求一览表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | **品名** | **配置要求** | **数量** | **单位** | **备注** |
| 1 | 器械柜 | 详见附件一 | 6 | 台 |  |
| 2 | 外科洗手池（双位） | 详见附件一 | 1 | 台 |  |
| 3 | 穿刺器械清洗台 | 详见附件一 | 1 | 台 |  |
| 4 | 治疗台 | 详见附件一 | 2 | 台 |  |
| 5 | 不锈钢面座碳钢治疗台 | 详见附件一 | 9 | 台 |  |
| 6 | 无菌物品柜 | 详见附件一 | 2 | 台 |  |
| 7 | ABS输液车 | 详见附件一 | 6 | 台 |  |
| 8 | 陪伴椅 | 详见附件一 | 5 | 台 |  |
| 9 | 移动式输液架 | 详见附件一 | 10 | 台 |  |

附件一

汉源县人民医院中心业务楼基础设备设施采购配置要求。

（满足采购需求、质量和服务相等的采购项目最低要求）

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品　名** | **配置要求** | **数量** | **单位** | **备注** |
| 1 | 器械柜 | 1. 外形尺寸：900\*400\*1800mm±50 mm 2. 柜体材质：304医用不锈钢材质，板材厚度≥0.8mm，不锈钢板表面经过磨砂处理，耐酸碱腐蚀，；  3. 柜门：双开门，安装厚度≥4mm的玻璃，可柜外查看柜内物品，柜门带不锈钢弧形拉手并配锁； 4. 柜内平均分层，且不少于五层，每层承重≥25Kg。  5.柜体焊接处均匀牢固，焊接边缘圆润，使用安全易清洁，且不存在明显的气孔、夹渣、裂纹等情况。  6.带脚垫，保证柜体平稳放置并不损伤地面。 | 6 | 台 |  |
| 2 | 外科洗手池（双位） | 1. 外形尺寸：≥1600 \*600 \*1500mm；  2. 材质：主体采用304不锈钢折弯后组焊而成，边缘采用圆弧过渡；  3. 水池深度为≥300mm，前方倾斜角度为≥125°；  4. 洗手池下方带两付活动式柜门，柜门上带弧形拉手，开、关自如；  5. 洗手池底部使用不锈钢管作加强；  6. 脚架主管采用不锈钢管制成；脚架下面安装不锈钢调节胶脚；  7. 洗手池为两位感应，可供两位医务人员同时使用；配置防水镜两组  8．完成与医院水路连接。 | 1 | 台 |  |
| 3 | 穿刺器械清洗台 | 1. 规格：≥600\*600\*980mm；  2. 主体采用医用304不锈钢折弯后组焊而成，水池各边采用圆弧过渡；  3. 水池深度为≥400mm,水池台面离地高度为≥850mm；  4. 洗手池下方带活动式柜门，柜门上带弧形拉手，开、关自如；  5. 洗手池底部采用不锈钢管作加强；  6. 脚架主管采用≥30\*30\*1.2不锈钢矩管，脚架底部带塑料脚垫；  7. 清洗槽配置一套专用出水阀。  8．完成与医院水路连接。 | 1 | 台 |  |
| 4 | 治疗台 | 1.规格：≥1800\*700\*850mm； 2.材质:医用304不锈钢材质，板材厚度≥0.8mm,不锈钢板表面光洁，强度好，具有耐酸、耐碱等腐蚀性物质作用，表面经过磨砂处理； 3.台面采用304不锈钢板≥1.0厚板材折弯后组焊而成，中间采用优质木工板加强，前方采用圆弧过渡。台面离地高度为≥800mm；  4.上层柜体带两组对开门，柜门带锁并安装厚度为5mm的透明玻璃，柜体内分二层； 5.中间设计操作平台，带3个抽屉，单只有效容积为（≥530\*400\*95mm），抽屉采用静音滑轨；  6.下层柜门带锁，内分二层，柜门及抽面均带不锈钢弧形拉手；  7.下柜体脚管采用≥50\*1.2不锈钢圆管带脚垫，保证柜体平稳放置并不损伤地面。  8.柜体焊接处均匀牢固，焊接边缘圆润，使用安全易清洁，且不存在明显的气孔、夹渣、裂纹等情况。 | 2 | 台 |  |
| 5 | 不锈钢面座碳钢治疗台 | 1. 规格：≥1800\*350/700 \*1800mm 2. 材质：台面和底座采用医用304不锈钢，台面中间采用优质木工板加强。台面离地高度为≥800mm； 3.柜体为碳钢喷塑，板材厚度≥1.0mm，整体表面进行喷涂，涂层均匀，具有抗菌，抗酸碱、耐腐蚀、耐褪色等特性。 4. 上层玻璃门，内分二层，可在不开门的情况下查看柜内物品； 5. 中间设计操作平台，带3个抽屉，单只有效容积为（≥530\*400\*95mm），抽屉采用静音滑轨，推拉平稳； 6. 下层柜门带锁，内分二层。 | 9 | 台 |  |
| 6 | 无菌物品柜 | 1.规格：≥900\*400\*1700mm 2.材质：柜体为医用304不锈钢材质，板材厚度≥0.8mm,不锈钢板表面光洁，强度好，具有耐酸、耐碱等腐蚀性物质作用。表面经过磨砂处理 3.双开柜门，安装厚度≥5mm的高强度玻璃，可在不开门的情况下查看柜内物品，柜门带不锈钢弧形拉手并配锁； 4.柜内平均分层，且不少于五层，每层承重≥25Kg。  5.柜体焊接处均匀牢固，焊接边缘圆润，使用安全易清洁，且不存在明显的气孔、夹渣、裂纹等情况。 | 2 | 台 |  |
| 7 | ABS输液车 | 1.规格：740\*520\*960mm±10mm;  2.推车立柱铝合金型材，侧板背板厚度为≥4mm工业铝塑板，塑料件外观无裂纹、明显变形、缩水、针孔；无凹陷、飞边、折皱、疙瘩；无气泡、杂质、伤痕、白印；无划痕、毛刺、拉毛、污渍；表面光洁无明显色差。  3.台面为ABS工程塑料一次性注塑成型，台面壁厚≥2.8mm，台面高度≥60mm。ABS台面可防止碘伏等有色液体浸染，浸染能力≥120H内不会被有色液体侵染。ABS底座高度≥38mm。其中最底层台面距离地面高度≥185mm。且推车在空载跨越≤50mm高度垂直障碍时不会因为自身重心不稳而发生倾倒。  4.抽屉由面板、框架、抽屉塑料药盘和活动分隔板组成，抽屉带三折滑槽，伸缩距离为≥40cm，带自锁功能。  6.推车在温度70℃和-20℃的工作环境下，表面无明显的损坏和变化。  10.推车硬度邵氏D硬度≥HD63值。  11.保证推车使用的安全性，重金属可溶性铅≤90mg/kg，可溶性汞≤60mg/kg，可溶性铬≤60mg/kg，可溶性镉≤75mg/kg；邻苯二甲酸酯(DBP,BBP,DEHP,DNOP,DINP,DIDP)≤0.1%。  13.推车在耐霉菌性黑曲霉，产黄青霉，桔青霉，绿色木霉各项均为≤0级。  14.抗菌性能，抑菌率（金黄色葡萄球菌，大肠杆菌，肺炎克雷伯氏菌）≥99%。  15.输液车后方输液架为插入式，根据需要可自行调节高度。框架材料采用Φ25不锈钢圆管，带两个输液横杆，横杆上分别带ABS输液挂钩4个；  16.整车配置两层抽屉、一只中号抽屉+一只小号抽屉；配置透明ABS文件盒一个、锐器盒一个、两个塑料翻盖式污物桶；一个侧抽板≥420\*352\*45mm，下层分隔板、扶手，4只4寸脚轮 | 6 | 台 |  |
| 8 | 陪伴椅 | 1.规格：收起尺寸≥770\*620\*940mm  2.护手：主框架采用碳钢，后配2只3寸橡胶静音脚轮，外罩包ABS防缠绕；脚轮配置刹车；  3.椅面及主要结构采用碳钢；  4.椅面支架连接件采用钢件活动转套，转动无噪音，坐架底部带4只2寸橡胶静音脚轮；  5.椅面垫子和护手套表面采用人造皮革，内面采用泡沫，底面采用木板，木板下方设有三支加强抬筋能负重100kg以上；  6.整体框架进行喷涂，涂层均匀，具有抗菌，抗酸碱、耐腐蚀、耐褪色等特性；具备极强的耐化学腐蚀性及电绝缘性，喷塑材料环保无毒。  7．具备锁定装置，并配置钥匙。 | 5 | 台 |  |
| 9 | 移动式输液架 | 1. 规格：580mm\*1100-2000mm；  2. 底座采用五爪定位结构，支架采用ABS注塑成型，支架内部支撑件为钢件；  3. 主体采用不锈钢管，强度高，坚固耐用；  4. 整体可升降，输液挂钩为三爪，采用优质圆钢一次性加工而成。输液架整体升降高度为1100mm-2000mm；  5. 配置5只2寸高级人造橡胶静音脚轮，防缠绕。  6．输液架具备扶手装置 | 10 | 台 |  |

**附件二**

1、报价文件封面

2、法定代表人授权委托书

3、报价声明

4、技术参数响应及偏离表

5、报价表

6、介绍函

附件二1：报价文件封面

报价文件

**项目名称：**

**投标单位（加盖公章）：**

**法定代表人或其委托代理人（签字）：**

**日期： 年 月 日**

附件二2：供应商法人委托书

**单位法人授权委托书**

汉源县人民医院：

我公司法定代表人授权委托为其代理人，参加你单位于年

月日组织的“项目”采购活动，并全权代表我公司处理活动中的一切事宜。

本授权书自年月日签字生效，特此声明。

报价人名称（加盖公章）：日 期：

法定代表人（签字或印章）：身份证号：

（附加盖报价人公章的法定代表人身份证复印件）

代理人签字：身份证号：

附 授权代理人情况（附加盖报价人公章的代理人身份证复印件）：

姓名：性别：

年龄：职务:

联系电话：手机：

详细通信地址：

说明：1、如法定代表人参加报价的，报价文件中不必提供授权委托书，但必须提供法定代表人身份证复印件。

2、如委托代理人参加报价的，报价文件中必须提供授权委托书以及法定代表人和委托代理人的身份证复印件。

附件二3：报价声明

**报价声明**

汉源县人民医院：

根据你单位发布的报价公告，我方愿意参加贵中心组织的本次报价采购活动。为此，我方作如下保证：

1、我方将严格遵守《政府采购法》等法律法规规章及汉源县政府采购有关规定。

2、我方已认真阅读政府采购报价文件的全部内容，对本次报价采购将作出实质性响应。

3、我方接受报价须知的各项要求和规定，承诺其在递交报价文件起30日内对我方具有约束力。

4、我方同意按照贵中心的要求提供与报价有关的一切数据和资料，并对其真实性和合法性负责。

5、我方报价代表人参加本次报价采购的一切活动和行为，均代表我方行为。

报价人名称（公章）：

年月日

法定代表人或授权代理人（签字）：

年月日

附件二4：技术参数响应及偏离表

**技术参数响应及偏离表**

（由报价人据实提交）

（第 包）

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 采购文件参数要求 | 投标产品实际参数 | 所提供产品的品牌、型号及生产厂家 | 数量 | 偏离说明 |
| 1 |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |
| 4 |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |

填写说明：

1、报价人应根据报价采购文件中产品要求的主要技术参数与性能指标逐项、详细、真实的填写产品实际参数等内容。

2、报价人对不能响应的技术参数，应如实的填写在响应及偏离栏目中，如果虚假响应，将按有关规定进行依法处理。

报价人名称（加盖公章）：

法定代表人或其代理人签字：

年 月 日

附件二5：报 价 表

**报 价 表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货物名称 | 型号 | 生产厂家 | 数量 | 单价  （元） | 合计  （元） |
| 1 |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |
| 报价大写合计： 小写￥： | | | | | | |
| 交货时间：合同签定之日起 日内 交货地点： | | | | | | |
| 备注：  ①报价含货物价格、运费、税费等（报价为货物到场价）；该项目各部分分别报价，以总价定标。  ②本表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价计算的汇总金额不一致的，以单价计算的汇总金额为准；单价金额有明显小数点错误的，以总价为准，并修改单价。 | | | | | | |

报价人名称（公章）：

法定代表人或授权代表（签字、盖章）：

联系电话：

年 月 日

附件二6：介绍 函

**介绍 函**

汉源县人民医院**：**

兹介绍我公司同志前往你处办理（项目名称）第包报名事项，同时提交下列真实、有效、完整的备案资料（见下表），请予以接洽。

单位电话：

联系人：

联系电话：

公司名称（加盖公章）

2025年 月 日